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Päätös Kunnanvaltuusto lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus Kunnanvaltuuston kokouksessa 5.2.2024 valtuutetut Katja Ylisiurua ja 

Johanna Fleming jättivät seuraavan aloitteen: 
 

Kirkkonummi on kasvava ja moninainen kunta, jossa muuta kuin suomea 
tai ruotsia äidinkielenään puhuvia asukkaiden määrä on lisääntynyt 
voimakkaasti. Se on tällä hetkellä 12,2 % asukkaista. Kirkkonummelle 
tulee perustaa monikulttuurisuusneuvosto, joka toimii foorumina kunnan ja 
asukkaiden välillä, edistää monikulttuurisuutta, yhdenvertaisuutta ja 
kulttuurista vuoropuhelua sekä tukee kotoutumista Kirkkonummella. 
Vastaavanlaisia maahanmuuttajien vaikuttajaelimiä on olemassa 
esimerkiksi Keravalla, Espoossa,Vantaalla, Laitilassa, Turussa ja 
Vaasassa. 
 
Monikulttuurisuusneuvosto tarjoaisi kuntalaisille mahdollisuuden tuoda 
esiin monikulttuurisuuteen liittyviä näkökulmia. Tämä vahvistaisi kunnan 
demokraattista toimintaa ja päätöksenteon avoimuutta. Neuvosto voisi 
toimia myös siltojen rakentajana eri yhteisöjen välillä ja auttaa 
ehkäisemään syrjintää ja ennakkoluuloja. 
 
Monikulttuurisuusneuvosto käsittelisi yhdenvertaisuuteen liittyviä 
kysymyksiä ja edistäisi osaltaan kaikkien kuntalaisten tasavertaista 
osallisuutta päätöksentekoon. Tärkeässä roolissa olisivat myös 
kotoutumisen edistämistä ja konflikteja ennaltaehkäisevät asiat. Kunnan 
päättäjien ja viranhaltijoiden lisäksi neuvostossa olisi edustajia esimerkiksi 
paikallisista kieli- ja kulttuuriyhdistyksistä.  
 
Me allekirjoittaneet ehdotamme, että Kirkkonummen kunta aloittaa 
monikulttuurisuusneuvoston perustamisen valmistelun ja selvittää 
neuvoston toimintamallin, kokoonpanon sekä tehtävät. 
 
Toivomme, että tämä aloite herättää kiinnostusta ja saa tukea 
kunnanvaltuustossa.  
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Katja Ylisiurua ja Johanna Fleming” 
 
 
Aloitteen allekirjoittivat Katja Ylisiuruan ja Johanna Fleming lisäksi 
seuraavat valtuutetut ja varavaltuutetut: Reetta Hyvärinen, Saara 
Huhmarniemi, Ronja Karkinen, Elina Kärkimaa, Kim Liljequist, Markus 
Myllyniemi, Maarit Orko, Krista Petäjäjärvi, Kari Virtanen ja Miisa 
Jeremejew. 

 



  
 
 


